
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Lunes 18 de abril de 2016 Sec. V-A.  Pág. 18988

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
15

21
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

15214 Anuncio de licitación de la Empresa Provincial de Aguas de Córdoba,
S.A., para el expediente CC 4/2016 de suministro de cloro gas, ácido
clorhídrico y clorito sódico.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Empresa Provincial de Aguas de Córdoba, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación.
2) Domicilio: Avda. del Mediterráneo, s/n.
3) Localidad y código postal: Córdoba 14011.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de cloro gas, ácido clorhídrico y clorito sódico.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Restringido.

4. Valor estimado del contrato: 959.061.52.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 239.762.38 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 9 de mayo de 2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro de Entrada de la Empresa Provincial de Aguas de
Córdoba, S.A.

2) Domicilio: Avda. del Mediterráneo, s/n.
3) Localidad y código postal: Córdoba 14011.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 4 de abril
de 2016.

Córdoba, 4 de abril de 2016.- El Director gerente.
ID: A160017910-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-04-15T19:15:44+0200




